ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1508 /TM-UBND

Hòa An, ngày  19  tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Đại diện Phòng Tư pháp thành phố Cao Lãnh;

- Ban Quản lý Dự án và PTQĐ TP Cao Lãnh;

- Trưởng Ban nhân dân ấp Hòa Mỹ.

Ủy ban nhân dân xã Hòa An kính mời các đơn vị có tên trên.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 45 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2024.

 Địa điểm: Tại phòng Tiếp dân-UBND xã Hòa An, thành phố Cao

Lãnh.

Nội dung: Trao đổi về việc xử lý ông Hồ Minh Thông xây dựng nhà

trên đất nông nghiệp.

Rất mong các Đại diện các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự, để buổi

trao đổi đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu VT.
Q. CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:29:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Ngọc Tuấn<hntuan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀ AN<hoaan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!